
Про закріплення нерухомого військового майна військового містечка № 62

dep_116 від 2022.02.10

Статус: Акт чинний

Версія від: 10 лютого 2022

Набуття чинності:
10 лютого 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

10.02.2022 № 49

Про закріплення нерухомого військового майна військового містечка № 62

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового
майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня
2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного
забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від
03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року
за № 1590/24122 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити на праві оперативного управління за Центральним спортивним клубом Збройних Сил
України нерухоме військове майно військового містечка № 62 за адресою: м. Київ, бульвар Лесі
Українки, 25-А та складові частини об’єкта нерухомого майна, визначені в додатку до наказу.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсипки.

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


Міністр оборони України О. Резніков

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
10 лютого 2022 року № 49

ПЕРЕЛІК
нерухомого військового майна військового містечка № 62 за адресою:
місто Київ, бульвар Лесі Українки, будинок 25-А, що закріплюється за

Центральним спортивним клубом Збройних Сил України на праві
оперативного управління

№ 
з/п

Найменування нерухомого військового майна Номер за генеральним
планом

Площа, м
2

1 Спортивний манеж, “Б2” 8 2024

2 Підсобний будинок спортзал, “В2” 9 413,6

3 Конюшня, ‘ТІ” 10 529,4

4 Склад спортивного інвентарю, “Д1” 43 171,4

5 Навіс, “Ж1” 64 183,8

6 Судійське приміщення, “КЗ” 75 85,5

7 Приміщення кінного тренажеру (воділка), “Д
1”

74 267,3

8 Конкурне поле, “МІ” 73 1092

Начальник Управління фізичної культури і спорту
Міністерства оборони України

Ю. Фіногенов

https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000114.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000114.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000114.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000114.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000114.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000114.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000114.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000114.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000114.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000114.docx

